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1. Rebelbienėje po Belnfi arba Rmafimobogeniti. 
Emang. Jono 20, 19—31. Grom. 1. Iono 5, A—10. 

Galybė Apreištimo Kriftaus Prijifelimo. 

f FJezulel, furs tn ef 
36 Smertičė prififeles 
Nu MBelnio mus ifgelbeti, 
Kurė mušė įmertnap igeles. 
u Smerti mufyje iweif, 
Gymata naujg mums priteif, 
Nes tu juF mus atpirfes. 

„Mans Wießpatie ir mans Dieme!" Taip 
jupufo Tamogius, Rono Sėzaus Mofitinis, IB fPaudzien 
perimtos Gzirbiės, faip prififelejis Wießpats jam gqv- 
maš aplireišfe, o teip ir fožna8 fußunfa, fnriam Bitaš 

Apfireisfimas nufibamęė. Bono Iėzaus Brififėlimas 
tur Dibę Galybę.  Berobė meš pafipratinę Dibgiaufiaję 
Dali Bono Jėzaus Atpirfimo ir Ybganymo Darbo jo 
Rentėjimūje ir Mufoje jeßfoti. D Miekparziui bėfup, 
€je ir Dra tiftoji Merjmė mujū IBganymo. Ale 
mumš Bitaš Igganpmaš tacziau ne nufibalyja, jen 
mumė ne podraug ir Kriftaus Brififelimas apfireibfęs. 
Tofiai muš mofin ir Bameifflaš anū Rriftaus Mylimujė. 

Tie įtomėjo prie jo Rrnjiaus it mate й , 
ale Bitaš Gmertiš jū Miekpatiės ne Dame jiems nen 
Krifipiė Dziaugimo arba IBganymo, й Szirdi8 no- 
tėjo apalpti В Tujbos.  Treczioj Dienoj bumo Yezus 
gpmė; ale tai jo Mplimiemfiemė niefo ne maczyjo, 
Die bumo ir pafilifo tužbingi. | AUngėlai iš Dangaus 
parėję apjafe Bitą Glomnaji Rufibamimą pirmjauje) 
Moterimė, ale j08 IB to ne pajtojo linfimos; jo8 perfiz 
ganbo. 308 tai apjafe Bono Iėzaus Mofitiniamė, 
ale jū Szirdi8 pafilifo Sužba apimta. Du IB jū eit 
i Miejteli Gmmaus jüdu; falba apie miflab tai, ale 
1918 ju fmutna Szirdimi, - Pats Pons IJ#zus eit fu 
jeiš brauge ir falb ju jeiš apie famo Smerti ir Prifi- 
felimą: tap jiems robė pradeda Szirdis dywnay begti 

„(€uf. 24, 13—35), ale Džiaugjmu jū Szirdis pirm- 
jauš ne pafipilbo Рар НН Bonui Iezui jiemė fiwen: 
toje Mecgerėje gymu apfireipfiant. 

Raraliaucgiuje, 15, Tprili, 

  

1879. 
  

Zam Tarpe Wießbat8 berods bumo BPetrui gywas, 
o ir malonus bep Atleidimo pilnas apfireišfęė. — аё 
Dabar jau turėjo fawo HBelpfū Domang, ale fiti pafi- 
lifo bar miš Simutnpbėj per Miją tą Dieną. Dar 

108 Dienės Mafare jie bumo įufirinfę, ale Duris ujfi= 
rafinę turėdami iš Baimės dėl Zydü. Ale faip Prifi> 
felefis i jū Tarpą ftojoš jiemė fawo verffmerptajes 
NRanfaš ir jao perburioji Szoną paroDpbamė,  faip 
18 jienš įamo bangišfaji Bafajų nudalojo: tap Mo- 
fitinei prafiogiugo iBmpdę IBiešpatė. Dabar jie buvo 
Год perfeifti; Dabar jie turėjo Welyfü Dziaugjma ir 
Pradzig bangibfojo Ziganymo. Rėja prijifelejis IB- 
ganytojiš jiems bumo apfireiBfeš. 

Ne mens 15 Pono Jėzaus Mofitinia pafilifo per 

miją Nebėlę jao Smutfės Tamjybėj. Jiš ne bumo 
fu fitaiš Mofitineiė Surinfime, faip Miefpatė jiems 
apfiteißfe. Sie jam tob8 pajafojo apie jo Apfireiß- 
fimą, ale ji8 jao Sgirbiėė Smutnpbėje jafe: „Iey 
ne išmpfiu jo Nanfoje Minia Wieta8 ir ne ibėfiu 
jamo ВнВа i Minia WietaS ir ne idėfiu amo Nanfą 
t jo Szoną, ne itifėfiu. Ale fofė tai 'Berfifeitimė jo 
Dugios bumo, faip MBiešpatė jam apfireiBfe: IJis abel- 
nap pergalėtaš fußufo „Mans MBiekpatie Ir manė 
Dieme!“ Taip prififėlęjis Wießpats ir mumsS wifiems 
te apfireißfia! SBfipraBykim tat В j0. 

Zu Gymajftis manafiė 
Gaiminimė Tužboje 
26 noriu but Tawafis 
Sr Smertiėė Būboje. 
Э8 Фаа (amo 
Taiiyfiūs Dubėje 
Ale ant Baljo Zamo 
Babufiu Simiejoje. 

Ainen, 

38 Arancgijos. 

Francuzijoje Dabar bu Dalnfu Žmonėms arba jen 
ne baugiauš tap norš jū Saimui Rerimafti padaro. 
Francuzijö8 wpriaujyfis Miejtaė pra Paryzas, V 
czion ifi tol ir Waldziö8 Bonai, faip ir Saimas fawo 
Bumi turėjo. Ale Paryzo Miefte prie Bitü ands 

Ki s



SŽemės Aufkeziaujiuja ir Daugųbe Margbienia, Dars 
bininfū, о & Malfund Bafileibelia bep Maigtininta 
ranbaš. Sau feliš Rartuš teip pra nufibamę: Zmo- 
nėmė dėl fofio Dalyto i Sujubimą parėjus @ Saimui 
pafajingay it tpfap fufirobyjant, tap didele Gauja fufi: 
Buntamojufiu Balamuti i Gaimo Buto ifibtiome ir 
Diputiertuš išmarę t jū MBietas pafifėdo ir Iftatymus 
Grancuzijai В jamo Zarpo pagal fawo Dale ir Dingė= 
cia Dame, bumufiüfius Wyrefniüfiug iß jū Wietü nu= 
Įžate ir fituš £ jū Wieta8 iftate.  Baffutini Kartą 
toftai nujibame Mete 1870 faip Mufikfei Ralnierei 
Giecorių Napoleoną prie Miefto Sėban Buvo [= 
gawe, o ir potam teip ėjo, Ffaip Maigtininfai bumo 
Barngo Miejta (amo Zalniereis apftatę.  Raip potam 
ten wel imanptinė Damabaš pafidare, tan waldantiejie 
Bonai fußnek&jo, fad Francuzijö8 Gaimas Daugiaus 
ne tur Barpgo Miefte famo Bumi turėti, bet mažės 
įniame Miefte Werfalj ne toli nd Paryzo gulin= 
cziame. Gžionap ir Dabar bar Francuzijö8 Gaimaš 
jawo Sufiėjimus [aifo. 

Ale "Bonam8 Diputiertamė Gitaš Buwis diben 
ne pamegft, Sie wmijofia Ramėvija Mugifiū ir fitū 
Grožpbja Rarpzo Miefte Efancziü ir nufidüdancziu ma- 
tpti ir girdefi noredami fenay Ddaugiaufen Yra Rıyar- 
tierą pafijambę, o Dabar jie tur miš faš Dieną ant Си 
tobpjimū & Werfaljes Mieftg nufeliauti;, arba jie tur 
jamo Gpipenimą Merjaljės Miejte iv fofiės Szlomės 
palimatpti norėdami jie miš tur t Paryzg feliauti. 

Berobš Gitas Reliamimė ne funkus ir Gelžfeliu greitay 
išpilbomė, ale tacziau jie tift miflpj: Baryzo Miefte 
©айти! famo Bumi turint, me8 tift geriaus turetumbim, 

Dai Minifteriamė teipjau ne pamėgta, Кар jie Bas 
тозо Эее gywendami teip tanfep & MBerjaljė ant 

Gaimo Sufirobnjimi feliauti tuv. Sangi ne> Mini- 
įteriam8 nep Diputiertamė WBerfaljėje ne pamėgitant 
тобо8, fad Saima Биё шейер i Paryza perfeltaš, 
Dgi dabar feniemfiemė Maižtininfamė G fwetimujü 
Zemjü patgryBtant fur jie 6[ pafeltuji Maikta IB- 
warpti pra, tap meš galim tifėtiš 1В Francuzijö8 weik 
dywnu ir nemiflytüu Naujyna patirti gauję. 

Antrajis Dalnfas, del furio Daug Žrancuzi Szir- 
dyfe Nerimajtis palidaręs, pra Emiežus Iftatymas, Eurjai 
babar dėl Ggiuiliū apmaftomaš. Francuzat pagal 
bibgiaufiaję Dalė pra Ratilifai, o pagal jū fenūjius 
Dawadıs Sziuiles ir Sziuilii Mofflai baugiaujep |to= 
wėjo po Runigaiš it po Wyfkupais. Ale Dabar ant 
Ggiuiliu ftatytafis Minifteri8s Ferry, 5018 MBalnybės 
Brieteli8 bubamė, not Sziuileš В ро Kunigü ir Wy- 
ffupi Mofflo ir Waldymo ifwalnyti ir НеЁ galima 
mijap [mietigfomis pabatpti, Dai pagal tą Milli ji8 
it ju fitaiš Dinijteretė pra toli Sziuilii Iftatymaą fu: 
Bnefėjęs, fab jau MBpffupamė bey Runigamė jū |enoji   
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Male ant Sgiuiliū jau toltiauš ne pafiliftu. Wyfkupai 
berobš pra Balipriešpjimo Gromataš prieš В!а Mis 
niftetio Weiking išraBę, о Daug Dugiu fatilifišfaję 
Wiera mylincziujü ppfinas prieš Minifterio Bandyma. 
Эе fa tat maczys! Gaimo Diputiertai pra pagal 
bibžiaujioję Dali MBalnpbės Brietelei, 0 tobėl turės jū 
Wale nufidūti ir Mofinimai Sgiuilėje Fief galima įmies 
tiBfi paftoti. 

Egipto Zemės Bustaralis. 
Dėl @др Žemės PBušfaralio dabar nor didelis 

Sujudima8 pafilti. Norint Egiptü Žeme Dibe> mais 

inga pra, tap j08 Waldonas, furjai IBarbu Э) бтабут 

aka ju jamo Biningais wis ne pritenf it jiš jau 
Iaban gilep i Sfolaš parėjęs. Jiš pra baifingan daug 
Piningü ppacgie> nū Gnglenberiū faip ir nū Grancuzė 

pafišnczpję8. Ale faip ji bitas Sfolaš atmofėti ne 
galėjo, 0 ir tujū Trejus arlifti n'iftenge, tap Gnglen= 
beriū ben Francuzüu Waldziö8 [ufitare, ant Cgiptü ее 
mėš Malbymo Užmeizbėjimą ftatyti, o Egipti Bugs 
farališ toftai ir pirmi fofiū trijū Mebėlia apfiėme. 
Tapgi taip Guglenberei faip ir Kraucugai fožniejie nus 
ftunte i Gaiptū  mwpriaufiji Miefta Ranro po miena 
Minifteri, ibant tie užbabotu, faip Вар Zeme ppa= 
cziey Bininga Dalyfūje malboma.  Ggitie ten nufiųs 
fiejie Minifterei parfiunte dabar Namūn tofią Žinia 
fab Egyptüu Busfaraliė ant niefo baugiaus ne bumojąs, 

faip tift (amo Žmones išbranybamė fawo Robjus mis 
Gwiežieiė Millijonaiš padaugfinti, bet Egipczionai Zmo- 
neš 1008 tief iftengia palaifpti, fad jiemš galima, Гато 
Gymajtė iGmaitpti. Bet fadangi Bitte Įmetimiejie Mi- 
nifterei Bitg jamo Dilli ir Bušfaraliui Yorahymui 
pajafe, tap jiš toftai pafelti nenorčbamė anūdu Mi- 
nifteriu i6 jū Užmeizbėjimo Urėbū nuftate to n'atbos 
bamš fą įiš ju Guglenberiu ben Žrancuza ZBaloziomiė 
fuberėjęš ir fa jie ant tofio Bušfaralio MBefimo įafp8. 
Bet anos Waldzio8 Gita Nuftatyma patyrufios jam 
nuraje, fab jiš anūdu Minijteriu tūjau wėl į jū Wies 
taš iftatptu. | Sep ne, tap Gnglenberei bep Grancugai 
prie Turfü Gultano. paligoję it aut to ftomėję, ар 
Ggiptū Puskaralıs Yoırahıms turėjęs {6 fawo риё= 
farališfoš Urėbyftės nuftatntas Buti, 

Apie Diemištų Suva. 

Berlpnikfoje Geitungoje, furio mabinamas „Ber= 
liner flinifche MBodenfdrift“ na 20. Momemberio 1876 
mienė Daftarš Bitą pajubinanti Nufibamima pafafoja. 

Naujojo Meto 1873 ant 1874 Naktyje Difers 
gizelis 2. i5 Kiemü R. Bairi Žemėje, furio Žmogaus



bėl jo Gamwalnintpftes bep Durnumo Žmones labay 
bijojos, faip 8 ju Eeleiš famo Ramarotū prie Rapinia 
pro Gžali ėjo, ju jeiš ant felia Stop Bywo fufis 
lažino, fab ji8 per Mura i Kapines ilipeS tris Rartus 
aplinf Zrancugi Akmeni eife8 — tai bumo "Baminf[aš 
pirmojo Napoleono Zalnieramė ftatytaš, furie tenai 
Romoje Smerti tabę bumo — ben triš Rartus aiptiu 
Balju Dieną ben 2Belnią, jey Ben tieja, Фар tofiū 
čią, paBaufięs, fab jt pagrebtu. Szita8 hatfufis žmo: 
guš tai tt taipo išpromojo, faip tai jo Namarotai yer 
frpžinius MBartuš ju Ißgafcziu mate. Mle trecgiu 
Kartu jam aplinf einant, jie numane, faip jo Zabas 
Įtaigei tape užimtas, o patė fEubrei ant fito8 Yures 
Жарний пибёдо. Sie vado ji begulint, if Dibgioė Bai= 
meš ig6lpBfujė bep brėbantė, be Repuvės, jo аша 
Baugies, о 8 wo8 Felis Šodžius galėjo ištarti. Taip 
jie ji Namon pargabeno, fur jiš po fofio Gžiejo 3abą 
ben Sąmonę atgamo ir jo Motpnai ben jo Draus 
gamš, o potam ir Daftarui, Bulicijai bey Runigui 
bapajafojo, faip jiš trecgiu Kartu Diena ben Melnią 
bažaufe, fab ji pagrėbtu, tai ji ftaigei fa8 prie Raireš 

* Rantos nutmeręš -bep Ddriutay Iaife8; n'ipfalbetinas 
Sūgaftis ji užpūlęs, tift Malanbėlę jis nefijubinbams 
įtomėjęš, ale tada, Юар jiė numane jau n'ėjąs [aifo= 
maš neįmieti6tu Berfigandimu marntas yab&geS; per 
Murą lipti norėbams jiš famę wėl Užpafalpj prie Ser: 

mėgos nutmertą jautęš ben Repurę nupležtą. 
SB to Gziejo ji8 nep Arilfies ney Miego ne turėjo, 

2wi8 nefweif8 budams jiš ne norėjo malgpt ney fu 
Žmonėmis apfieiti. Ber Kaire Rankg 18 jaute Baltus 
Ggiurpuliuė miš Gen ir ten traufianczius. Ta Rana 
„bumo [abap fuputufi it aplinf Alfunes Lenfimg Paungei 
paraubūnamuji. Burnoj wis Daugiaus vobėfi Dantė 
Zgėdimė ju išgaftinga Smarme. IB palengwo Szer- 
bufs apeme mijuš jo Sanariuš.  Biflab fa Daktars 
jam dame, ne macgyjo, o 40 toj Dienoj an8 Žmogus 
famo numucptąję Бер nubėbamotąję Dubią fır Kiyapu 
ißleido. — ат bar pribeba Daftarė, fab tas Kunigs, 
furi anė Nejmeifajis jam ibfipraje, ir furiam ji$ labay 
gaileftinga» jamo Griefus iBfipažino, Diben nufidympję8, 
fof8 n'ikmierotinas Ykgaftis jo Meibe Ben jo Zodziofe 
bafirobe, o fab Biš Runigs Eurš Rare tarp 3alnieriū 
bubamė jau baugel mirgtancziu matęs bumo, Daftarui 
jafe8, jiš bat niefabo8 nen jofi Žmogų fu tofia Baime 
del Gmertieš ben ju tofia Tužba mirGtant ne matę, 
%ар && Wifur ta Riga Žmonių OlfiS ant fawes 
freipėš, о taip baug norėjo tą „MBelnio nutmettaji, 

faip jie fafe, matyti, fad pati ARulicija й apginti faip 
ir mija td Dalpfa Teijybe, афр tai bumo nufidawe, 
famoti turėjo. Brie jo Balaibojimo atfirabo ne ан 
tytina Daugybė, furę Runigš ju Beiš Žobzei8 ifal- 
bino: „Rurė famę patė malnu jauczia8 nü Ralcziū ben   
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Griefū, ta8 te metie pirmąjė Alfmenė ant io apgaie 
Tėtino Griefininfo.“ 

Gita Binia Габар išmintingo Daftaro būta, o 
tofioš Daug fFaitptos tu baftarišfos Geitungos tąję pra 
nubrufamojufios, fab tai tifrap ant Bajubinimo ir Nes 
tifincziuju gal tifti, nėja cgia jie gal graudbzei mofitiš, 
а8 tai: „Ne, Eajofite“; Pons Diews ne apfijūfdinas. 
Gal. 6. 7. а. 

IBifofia trumpa Zinia. 
— Muja Miegpatė Giecoriuė feta tūjau po 

Ezmentės ant Rajijtiprinimo (amo Smeifatčlės £ Wy- 
įbaduš ifeliauti fur babar jau ir Rronprincaš fu 
jamo Žamplija ranbaš.  Giecoriauš Rune pra ant 108 
WietdS, fur jis puldama ifibauješ Sfaudulnė pafidaręs, 
ale taš it jau bemeif buš iBgpjęs. 

— MApie mufü Wießpati Giecorių gaunam patirti, 
fad Daftarai pirm Trumpo iš ja Galwės Szriuta iB- 
ėmę, žuvę jam Nazbaininfs Nobilingis pernan 2trąji 
Junijų išomęs. 36 Mijū tū į Giecoriaus Kung išaus 
tujü Szriutü tift Dalpf8 pra pernan išimtas. Ale 
Gita wiena Szriuta bumo & Galmą ilčfufi, pro Ūbą 
šlinbuft ant Raufolės Kaulo įufiplojufi ir cze be gulint 
ра ой,  Daftarai i$ Birmo ne Orpjo Bita Szriutg 
iš Galmės išimti miflpbami, fab Giecoriuš galčtu i 
{08 Жопё8 Babarpmo apfivgti. Ale Giecoriauš Kuns 
bitą Ggriutą bumo babar teip pomijam & Wirfu iB- 
felęš, fad galima buwo, ję iš po Ū008 lengvep Išimti, 

Diemui defuy! 

— Zrumpay pirm“ Welykü Szwentes рга юЙ 
Zemjü Saimai ar ant trumpefnio ar ant ilgefnio 
Gziefo ißfiarde, taip mufißfis Biecoryfies Satınas, faip 
ir Francuzißfis, o ir Englenberii Satinas. Ale wift 
Bitie SGaimai feta prieš Galą Bio Apriliaus Menefio 
ant fawo Darbo wel pargryßti. 

Atrtaifymas. AB Releimjo Num. 14 pajafojau, 
fad Ratilifi Sziuile Tilžėje Dabar turinti paliltauti, o 
it jamo Bamiflyjimą pajafiau, dėl fo та bene Žemės 

Wyriaufybe prieš Ratilifus ir jū Sgiulės tofi ABirumą 
išrobanti, Dėl to pra Bonė Sgiuilia Bpefteris 3a- 
germann bey Bons Kanteriš Baumgart iš Tilgės 
atraße, fad Lilze8 fatilifikfoji Gžiuile ne bėl fitfo, faip 
НН tobėl, fabangi ji per menfap Sginilofa turėjo, pagal 

Silšė8 Magiftvoto Dawadyjima, furiam Gumbinės а- 
gierunga TPritarimą bamuli, turėjo paliliauti. о8 
Gziuilofai pra nd 1. Apriliaus babar i fitaš Tilžės 
Sziuile8 perftatyti.
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Brefe Karaliauczuje 12, Aprili. 

Ani Turgaus Sami menkay pareit. Kwiecziei 8 Markius 
60 Bf. ifi 9 M. 40 Bf. uj 100 Smwark. Nugi 5 ME. 
20 Bf. ifi 5 M 70 BPf. ‚Miejiei, did., 5 M 80 Вр # 
6 Markik 30 Bf. Miežiei, mai., 5 Markiü. 50 Bf. ifi 
6 M. — B. Awijos 1 M, 80 ВЕО Н 5 Э). 60 . 
Širniei, balt., 6 ME. 50 Bi. Ii 6 ME. 90 Pf. Roputes 
2 M. 50 Bf. i 3 M. — BPf. nauj. Szep. Gziens 1 ME. 
50 Bf. i 2 M. — Bf. Gatnė. Gžiaubai 1 M. — Bf. 
ifi 1 Mark, 25 Bf. Gntnvė. Swieftag 90 BPf. # 1 Mart. 
10 Bf. ш$ Smarę. Kiaußiei 60 Bf. ifi 65 Pf. Mandelis. 

  

Apfakymas! 
D. Wunderlich, Rufneje. 

Mano pamafariniei Daiktat dabar ftel parkie, o todel aß 
mifug Dalykus famo Didžiojo geray papildyto Kromo u} bar 
niefados ne bumwufes pigias Prekiag ißpardüftu. 

N6 prifiulau ant Baweikflo: 
grajaus zolinio Yudimo (@raé: 

Teiniwand). . . 290n .3 nu 1, Sgr Mafta prafib., 
Neffel ............ ” 1 5 ” n „ 

plono Berfalfartund , .. .. D > i ” 
ПишйЧац!е ВНе .. .. ... 10 ” ” 
Szirting bdey Siiffon. .. .. SE v v 
yloniaufius jüdus Szilkugs, czyftu 

Silius .......... nu 25 " " ” 
bmilinfan platu Zlaneli „. ., 12 R $ # 
Mila mijofiufe Parwüle .. „ 15 

” V H 

Bufffing ant didzio Iffiffyrimo, Fuvie pirma 4 Marfius 
faßtawe, dabar 25 Sgr., 

Bukfking fmulfiaufiu geriaufiu, pirma 8 ifi 10 ME, babar 
5# 7 ЭЕ, 

Geifiū uffimelfamomė Sermėgomė, pirma 10 ifi 12, babar 
6 ii 7, Marfiū, 

BPardawimas prafibeba 17tajė Gio Meėnefio, одё ав 
getus Sgmotuės nu 10 Marfiū prafibedant perfant bar ir 
5 Vracentus Briedi dūdu. 

Rujnėjį, 10. Zlyrilių 1879. 

D, Wunderlich, 

Num. 12. Karl Kukath. Num. 12. 
Geriū geriaufiafes aubjiamajes Bumwules, baltintas ir 

nebaltintas, raudlünas, melynas ir feip wifofiüfe grajiüfe Bar 
müfe aß labay pigen pardüdu. 

Sultū Bummulii prie manęė teipjau mijofiūje Maničrije 
ir neplunfancziüfe Barmūje geray ir pigen gaunama. Ag 
teipojau it mafyninii Merpalū ir geriaufiujfü Mina, 

Rarl KMukath, Tiliėje. 
felis Tuffangius Sward parmita Bummwulik, ant Sius 

Iymo pirktü aß pigey išparbaminėfiu, butent teip: 

  

  

  

Bwiesmelyniü widutiney melynü, tamgsmelyniü 

10 Sgr., 10 Sgr., 10 Sgr., 

įūbi уИа geltonū 
10 Sgr., 10 ©д:., 10 Gar. 

Gitoė Bummuleš buė meifey išparbaminėtos; tobžl Jus 
turčfit (fubintiė Gen ateiti. 

Num. 12. Karl Kukath. NRum. 12.   

Gražep Dngitancziu 
Sėtli Darjomėmė, Pautui ir Kwetkoms labay pigen gaus 
nama prie Šugo Koblboff, Tiliej, 

Bale Gafthujės „Drei Kronen“. 

= Brafiü Taworü —— 
pigieny parbūti, tai bepią. Ale aß iftengiu gerü geriaufiug 
Taworus ® 

audziamuju Bumwuliu, Wilnu ir maßyuiniv 
Werpalü . 

negirdetay pigen pardüti. Фобпаб to primalafiė tai tift ant 
fawo patiėė NRaubos bars, а) jis Bitag (amo Жейтепев 

šfipitfė prie T, W, Schäfer, Tiličje, 
Mofiegiū Ninezio; Num. 14, 

tieė Wefkterio Alptiefa. 

Dabofit. Mijus Trumpüfiug Tamorus, Burceliona, Rar 
jangia, Tiampas Ir t. t. a6 išparbaminėju pigiaus ne айр 
už Sabrifiū Prefias. Taš patė. 

СОН ЕОРЕНЕРОЕНРРОРРЕНЕОРРЕНРНРЯЕНРОРЯРНРАРАРОИ 
Ringelbarbto Knimerfai Balfamė 

fu ta Gzutėmarte RR ant Dieželiū yra fefancioje 

Rigoje flowingay maczyigsS iffirobeė: Ni piftojo Ros 
julo, wofißfay mabinamo „Reudhuften“, yra 8 Dieni 
Tarpe Maifai Rafės Urebininfo ono Bernkarbt & 
Eytrig, Neftauratiero myriaujyfiė  Sainforius Bons 
Lehmann, Rupgelninto Pflug Mieftelyje Sohlis ir 
feli Eiti Mšaifai ciapat per lengwu Ztrynima ir Mi 
bėjima Gito Baljamo ant Stilmjo išgydyti. 

Prieß Pulas arba Brukus yra tifri Gybymai 
i6liubyti Sgiepiū “ Gimerninfytės Miftto Beffer fenoj 
Biliamoj Prufü Prowincoje, Burgimifvo Brähler 
(Sunaus) Kemmercellej fale Fulda ir t. t. 

Apraipėjima ir Lüßuma per Kaullige ir Gelimg 
prie Ziupones Szaffnerenes Müller Mieftelyje Gohlis, 
prie Bono Wiktor Golz Miefte Leipcig, Nordfiraffe 
Уит. 23, Ш. 

Gfrofeliei prie Maifū, ir tofe, furie jau norėjo 
£ Sreimuma išaugti, yra Gitu Balfamu bmieji ME 
nefii Tarpe išgydyti, Eaip antay MBaifaš Suvėjo Muns 
felto trijū Metė fens, gywenas Waldftraffe Num. 13, 
Brauno Bute Mieftelyje Sohlis, ir t, tol. 

Taip Bitag Balfamas gal айр (abay Gauna Vies 
farftiva prieš mijas Gitas Ligas, Faip ir prteg Buto 
menaė, prieš Karßczit Bfimetimus Ir faš tam Iygu 
bibep primelytas tapti it yra gaunamas už 60 Bf. arba 
1 Marki fojna Diegele podraug fu Martojimo Ramos 
finimu Tiliėje mienat farali6foje Iptėfoje wabinamoj 

„But Krone“, auftoje Ulngioje Num. 26, fone mija) 
tieg Giecorigfiju Bufti, Eaip ir Pavaliaucgiuje, prie 

Apteforiaus Brünning, Ulyczios wadinamoj „Krumme 

Srube“, bey prie H. Kahle, Altftädtfhe Langgaffe 

Num, 74, prie Bono Aptiekoriaus E. Berger, Klaiz 
pėboje. 
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Verantwortliher Redakteur: Brofefjor Dr. Я. Kurfdhat 
į in: Ronigėberg. 

Berlag unb Drud von Emil Nautenberg 
in onigėberg.


